
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2306 2Q22- № /61..316 -.L....-----11-->*::;__ __ 

О доформировании состава Общественной палаты 

городского округа Красногорск Московской области 

В связи с досрочным прекращением полномочий члена Общественной 

палаты городского округа Красногорск, в соответствии с Положением «Об 

Общественной палате городского округа Красногорск Московской области», 

утвержденном Решением Совета депутатов городского округа Красногорск 

Московской области от 25.03.2021 №516/40, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Объявить о доформировании состава Общественной палаты

городского округа Красногорск Московской области с 28.06.2022 года. 
2. У становить период приема документов от общественных

организаций и иных некоммерческих объединений, инициативных групп 
граждан, а также граждан в порядке самовыдвижения с О 1 по 18 июля 2022 
года включительно. 

3. Общественные организации и иные некоммерческие объединения,

инициативные группы граждан, принявшие решение о выдвижении 

кандидатов в члены Общественной палаты городского округа Красногорск 

Московской области, а также граждане в порядке самовыдвижения, 

предоставляют документы в соответствии с перечнем и формами для 

кандидатов в члены Общественной палаты городского округа Красногорск 

Московской области (Приложение 1 ). 

4. Определить адрес и график работы пункта приема документов от

кандидатов в члены Общественной палаты г.о. Красногорск Московской 
области (Приложение 2). 

5. Определить ответственным за обеспечение формирования нового

состава Общественной палаты городского округа Красногорск Московской 

области от администрации городского округа Красногорск Московской 

области начальника отдела социальных коммуникаций администрации 

городского округа Красногорск Московской области Коростелева Евгения 

Александровича. 

·020954



6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские

вести» и разместить на официальном сайте администрации городского округа 

Красногорск Московской области. 
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации Бутенко А.В. 

Глава 
городского округа Красногорск Д.В. Волков 

Приложение к бланку 020954 


